
Abbandono alla provvidenza
divina
Read More
SKU: 11353
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: De Caussade Jean Pierreeditore: Astrolabio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1951

Product Description
In 8, pp. 126. Brossura. Lievi bruniture alle cart brossura Buono (Good) (11353)

Catologo Libreria Viborada
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La Polonia d'oggi. Sguardo
generale
Read More
SKU: 21274
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Ufficio Stampa
dell'Ambasciata di Polonia d'Italialuogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1951

Product Description
In 16, pp. 70. Brossura. Illustrazioni ed errata corrige brossura Buono (Good) (21274)

Poesie
Read More
SKU: 19600
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Achmatova Annaeditore: Fussiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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edizione di 2000 copie , pag 167 con testo a fronte, a cura di D.D. Di Sarra. Brossura, carta
ingiallita brossura Buono (Good) (19600)

Kant und das Problem der
Metaphysik, 2. unveranderte
Aufl
Read More
SKU: 16710
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Heidegger Martineditore: Klostermannluogo-
edizione: Frankfurt am Mainanno-edizione: 1951

Product Description
8°, 222 Seiten, betitelter Originalleinen mit betitelten Originalumschlag dieser mit leichten
Gebrauchsspuren und verschiedenen Name im Vorsatz sonst sehr guter Zustand rilegato Buono
(Good) (16710)

Catologo Libreria Viborada
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Arte e gusto negli scrittori latini
Read More
SKU: 3217
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Becatti Giovannieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description
In 8, pp. VII, 500 con LXXX tavole in bianco e nero. Legatura editoriale in tela con sovracop.
Strappetti e mancanze ai bordi della sovracop.(vedi foto), altrimenti buono. rilegato Buono
(Good) (3217)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La formazione poetica di
Pindaro
Read More
SKU: 3303
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Mario Untersteinereditore: D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description
In 8, pp. 123. Brossura. Biblioteca di cultura contemporanea 34 brossura Buono (Good) (3303)

Catologo Libreria Viborada
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La formazione poetica di
pindaro
Read More
SKU: 3982
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Untersteiner Marioeditore: D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description
in 8, pp. 123. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (3982)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Canti gitani e andalusi
Read More
SKU: 2633
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Lorca Federico Garciaeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1951

Product Description
In-8, pp. XIII,306, brossura editoriale. Collezione Fenice 11 (edizione fuori serie)ampliata e
annotata, con nuovi testi e commenti a cura di Oreste Macrì, testo orig. con trad. a fronte. Dal
"Romanzo Gitano" e dal "Dal Poema del canto jondo"; "Llanto per Ignacio Sànchez Mejìas"; da
"Poemas" e "Canciones". Rare fioriture, altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine) (2633)

Catologo Libreria Viborada
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La Scatola Armonica
Read More
SKU: 2265
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Dandolo Millyeditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1951

Product Description
In 8, pp. 106, cartonato editoriale. Timbro di biblioteca salesiana al frontespizio e su alcune
pagine interne, Volume dismesso. Nell'insieme buono stato. rilegato Buono (Good) (2265)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-scatola-armonica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


La flotta degli Stati Uniti nella
guerra contro il Giappone, con
prefazione dell'ammiraglio
Nimitz ; traduzione a cura
dell'ammiraglio di divisione M.
Azzi
Read More
SKU: 14944
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pratt, Fletchereditore: Casa ed. G.D.M.
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1951

Product Description
413 pagine con 33 tav. : ill., [1] c. di tav. riepieg. : carta geogr, ; 20 cm. Brossura, copertina con
tracce di polvere, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14944)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'esoterismo di Dante
Read More
SKU: 11351
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: GuÃ©non RenÃ©editore: Atanorluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1951

Product Description
78 p. ; 23 cm. Brossura. Lievi segni del tempo ai lati della cop. posteriore brossura Buono
(Good) (11351)

Catologo Libreria Viborada
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Il contributo dell'edizione
leonina per la conoscenza di S.
Tommaso
Read More
SKU: 8643
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Suermondt, Clementeditore: s.n.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1951

Product Description

236-282 pagine 21 cm. Estr. da: Bibliotheca Pontificii Athenaei 7 : Acta congressus scholastici
internationalis Roma, 1950. Brossura
brossura Molto buono (Very Good) (8643)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-contributo-delledizione-leonina-per-la-conoscenza-di-s-tommaso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

